PAGE
2

[image: image1.png]

МОСКАЛЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                              от 27 марта 2002г     № 10

р.п. Москаленки

О плане работы Районного Совета

в 2002 году

       Районный Совет Р Е Ш И Л:

1. Утвердить плановыми (основными) вопросами на заседание Районного Совета на 2002 года:

апрель

 – О работе администрации муниципального образования по вовлечению в экономическую деятельность бесхозной недвижимости на территории района

              Игошева Л.А., Соколенко В.Н., Плохотнюк В.Д.

июнь

О формировании и исполнении сметы расходов на образование в 2001г и 2002 годах в Управлении образования и сельских администрациях

           Депутатская группа: Серков В.Г., Стрик А.Ф., Гейнц А.Я., Шойкина Б.М., Бояркин Н.А.

август

Об исполнении бюджета района за 1 полугодие 2002г

          Плановая комиссия: Серков В.Г., Савицкий В.И., Федоренко М.М., Попов С.Н., Игошева Л.А.

сентябрь

О контроле и выполнении государственных льгот исполненных за счет местного бюджета

           Гейнц А.Я., Федощенко С.А., Смирнова Н.А.

декабрь

О ппроекте бюджета на 2003 год

          Финансовая комиссия: Серков В.Г., Савицкий В.И., Попов С.Н., Игошенва Л.А.,

Федощенко С.А.

О плане работы районного Совета на 2003 год

           Серков В.Г., Игошева Л.А.,

2. Все остальные вопросы должны быть подготовлены согласно регламента Райсовета:

· публикация проекта бюджета не позднее чем за 2 недели до заседания депутатской группы

· остальные вопросы не позднее 3-х дней до заседания райсовета.

Глава муниципального образования                                            В.И. Мосур

_1041687902.doc
[image: image1.png]